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VASTUS 

Teie 23.01.2024 kirjale nr 7-1/32-2  

Advokaadibüroo Pallo&Partnerid esitas 19. jaanuaril 2024. a Tervise ja Heaolu 

Infosüsteemi Keskusele (TEHIK) teabenõude haigusseisundite südame isheemiatõbi ja 

sellega seotult südamelihase infarkt; tserebrovaskulaarsed haigused ja insult; perifeersete 

arterite haigused; reumaatilised südamehaigused; kaasasündinud südamehaigused; 

südameseiskus; südamevatsakeste virvendus ja laperdus; kardiogeenne šokk; süvaveenide 

tromboos kohta aastatel 2017-2023. 

Palusite 23.01.2024 kirjaga nr 7-1/32-2 täiendada teabenõuet järgnevalt:  

1) Palun tooge välja taotluses toodud haigusseisundite RHK-10 diagnoosi koodid. 

I25.1 – Aterosklerootiline südamehaigus  

I25.2 – Varasem müokardiinfarkt 

I80.2 – teisti täpsustamata süvaveenitromboos 

I49.0 – Südamevatsakeste virvendus ja laperdus 

R57.0 – mujal klassifitseerimata šokk 

T88.6 – õige rohu või ravimi õige manustamise kahjuliku toime põhjustatud 

anafülaktiline šokk 

I46.0 – Südameseiskus eduka taaselustamisega 

I46.1 – Kardiaalne äkksurm (nii kirjeldatud) 

I46.9 – Täpsustamata südameseiskus 

I64 – täpsustamata kas hemorraagia või infarktitekkene insult e rabandus 

 

2) Kas diagnoosi korral võtame haigusjuhu osas arvesse ainult esmased diagnoosid aastate 

lõikes või ka korduvad diagnoosid? Kas haigusjuhu algus peab olema perioodis 2017-

2023? 

Nii uued kui korduvad diagnoosid, palun võimalusel neid eristada. 
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3) Kas nende haiguste korral soovite teada kui paljud neist selle diagnoosiga inimesi 

nakatus/ei ole nakatunud COVID-19sse või on vaktsineeritud/ei ole vaktsineeritud 

COVID-19 vastu?  

Jah. 

4) Toote välja, et vajalik on juhtude arv. Palun selgitage, mis metoodikat peame arvesse 

võtma vaktsineerimiste korral, COVID-19 vaktsineerimisandmete metoodika on lahti 

kirjutatud 

https://opendata.digilugu.ee/docs/#/et/opendata/covid19/vaccination/methodolo

gy 5 COVID-19 avaandmetest on kättesaadavad andmed nakatumiste ja 

vaktsineerimise osas https://opendata.digilugu.ee/docs/#/ . 

Palun võtta aluseks „Vaccinated“ – selle alla loetakse kõik inimesed, kes on 

saanud vähemalt 1 doosi (k.a.). 

Kui Teil on võimalik palun tooge eraldi välja ka ainult 3. doosi saajad. 

 

Eeltoodust tulenevalt palume eeltoodud analüüs koos kõigi asjakohaste 

dokumentidega saata kliendi lepingulise esindaja, advokaat Kelli Varov’i, e-posti 

aadressile kelli.varov@pallo.ee. 

          

Lugupidamisega 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
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